

Nyborgvej 200 ApS

Agavevej 9
2900 Hellerup
CVR-nr. 39 40 05 88

Årsrapport for 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Aviva Gerd Lørup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Nyborgvej 200 ApS
Agavevej 9
2900 Hellerup

CVR-nr.: 39 40 05 88
Stiftet: 08.03.2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Tegning af selskabet: Virksomheden tegnes af direktionen

Direktion Aviva Gerd Lørup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at være komplementar i Nyborgvej 200B P/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.679.

Egenkapitalen udgør kr. 122.584.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT		-4.438	-3.347
Finansielle indtægter		20.696	21.587
Finansielle udgifter		<u>-15</u>	<u>-339</u>
RESULTAT FØR SKAT		16.243	17.901
Skat af årets resultat	2	<u>-3.564</u>	<u>-3.982</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>12.679</u></u>	<u><u>13.919</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>12.679</u>	<u>13.919</u>
Disponeret i alt		<u><u>12.679</u></u>	<u><u>13.919</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>2.436</u>	<u>91.448</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.436</u>	<u>91.448</u>
Likvide midler		<u>121.898</u>	<u>19.957</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>124.334</u>	<u>111.405</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>124.334</u></u>	<u><u>111.405</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført overskud		<u>82.584</u>	<u>69.905</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>122.584</u>	<u>109.905</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>1.750</u>	<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.750</u>	<u>1.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.750</u>	<u>1.500</u>
PASSIVER I ALT		<u>124.334</u>	<u>111.405</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..	3		

Noter



1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.564	3.982
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.564</u>	<u>3.982</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..


Selskabet er komplementar i Nyborgvej 200B P/S og hæfter derfor ubegrænset for alle partnerselskabets forpligtelser.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Aviva Gerd Lørup
Direktion
57273a07-7d08-4979-b63c-8941ac950917 2024-06-25 07:40:31Z



Aviva Gerd Lørup
Dirigent
57273a07-7d08-4979-b63c-8941ac950917 2024-06-25 09:48:25Z

Dokumenter i transaktionen

A1020423 - Nyborgvej 200 ApS.pdf	SHA256: 52c2dd6321c5d4ae718595b80e64be674da6eb352d4b87a0c1043a5fc6f3cea6
A1020423 - Nyborgvej 200 ApS - eksternt.pdf	SHA256: 65b155d8ac978e8b715a934d2076148f1e38d12162167006e0a153ff97af7b20



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.